
UCHWAŁA NR 359/XXXVII/2002 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 
ust. 2 w związku z art. 6m ust. 1aa i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miasta Ostrołęki 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 190/XXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 6152 z późn. zm.) załącznik zastępuje się załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
                                                          Ostrołęki  

 
                                                          Wojciech Zarzycki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


